



Gdańsk, dnia 12.08.2024 r.

G.ROZ.2710.30.2024

strona internetowa
prowadzonego postępowania

WYJAŚNIENIE NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Zakup urządzeń wielofunkcyjnych dla jednostek RZGW w Gdańsku**”. Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 05.08.2024 r. numer publikacji ogłoszenia 470490-2024 numer wydania Dz.U. S: 151/2024.

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, ul. Żelazna 59A, 00-848 Warszawa – Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku, ul. ks. Fr. Rogaczewskiego 9/19, 80-804 Gdańsk (zwane dalej Zamawiającym) informuje, że w dniach 07.08.2024 r. i 08.08.2024 r. Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskami o wyjaśnienie treści SWZ.

Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dn. 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), dalej ustawa Pzp, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

czy w przypadku zaofiarowaniu Państwu w cenie urządzeń A4 bardziej wydajnych i eksploatacyjnie korzystniejszych urządzeń A3 kolor jest szansa na poznanie planowanego budżetu? pozwoli to nam odpowiednio skalkulować ofertę i oszacować czy będzie to dla Państwa korzystniejsze.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę brutto: **220 525,97 zł**, w tym:

Kwota zamówienia podstawowego brutto: **185 241,83 zł**;

Kwota zamówienia w ramach prawa opcji brutto: **35 284,14 zł**.

Pytanie nr 2:

Dzień dobry,
mam pytanie czy dopuszczają Państwo urządzenie laserowe z gramatura obsługiwanego papieru min. 60 g/m² ?

Uzasadnienie

W firmach zazwyczaj stosuje się papier o gramaturze 80 g/m². Wstawienie parametru : Gramatura obsługiwanego papieru min. 55-220 g/m² ma się nijak do zastosowania w urządzeniach laserowych i prowadzi do ograniczenia uczciwej konkurencji dla jednego producenta.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie dokonuje zmian treści SWZ.

Zatwierdził:

DYREKTOR

Andrzej Ryński

